

Årsredovisning

Stockholm Retail Agent AB

Organisationsnummer: 559097-3854
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Karl Olof Nordvall
Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förmedla fastigheter, bostadsrätter och lokaler. Bolaget skall även syssla med styling av objekt som skall förmedlas och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det avsevärt lägre resultatet beror på att omsättningen sjönk med mer än 30 %, samt ökade personalkostnader.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	433 450	632 915	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	110 141	395 115	0
Soliditet (%)	53,1	52,9	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	136 856	306 348	493 204
Balanseras i ny räkning		306 348	-306 348	0
Årets resultat			83 415	83 415
Belopp vid årets utgång	50 000	443 204	83 415	576 619

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	443 204
Årets resultat	83 415
Medel att disponera	526 619

Händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma	-400 000
Summa	126 619

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	126 619
Summa	126 619

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	433 450	632 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		433 450	632 915
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		135	0
Övriga externa kostnader		-164 455	-224 014
Personalkostnader	2	-112 895	-5 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 346	-6 346
Övriga rörelsekostnader		-67	0
Summa rörelsekostnader		-323 628	-235 382
Rörelseresultat		109 822	397 533
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		71	-2 482
Summa finansiella poster		319	-2 418
Resultat efter finansiella poster		110 141	395 115
Resultat före skatt		110 141	395 115
Skatt på årets resultat		-26 726	-88 767
Årets resultat		83 415	306 348

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	160 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		160 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 693	19 039
Summa materiella anläggningstillgångar		12 693	19 039
Summa anläggningstillgångar		172 693	19 039
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 000	89 000
Övriga fordringar		824 434	824 434
Summa kortfristiga fordringar		913 434	913 434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3	71
Summa kassa och bank		3	71
Summa omsättningstillgångar		913 437	913 505
SUMMA TILLGÅNGAR		1 086 130	932 544

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		443 204	136 856
Årets resultat		83 415	306 348
Summa fritt eget kapital		526 619	443 204
Summa eget kapital		576 619	493 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 222	0
Skatteskulder		135 399	141 169
Övriga skulder		362 890	298 171
Summa kortfristiga skulder		509 511	439 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 086 130	932 544

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
Årets avskrivningar	-40 000	0
Utgående avskrivningar	-40 000	0
Redovisat värde	160 000	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 731	74 731
Utgående anskaffningsvärden	74 731	74 731
Ingående avskrivningar	-55 692	-49 346
Årets avskrivningar	-6 346	-6 346
Utgående avskrivningar	-62 038	-55 692
Redovisat värde	12 693	19 039

Stockholm Retail Agent AB
559097-3854

8 (8)

Thomas Karl Olof Nordvall
Thomas Karl Olof Nordvall
2025-07-30